ANEXO A

ACTA DE ADMISIBILIDAD DE OFERTA

Peris saludable

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 76-2023-ESSALUD/CEABE-1

"CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-MATERIAL MEDICO 01 ITEM: PAPEL CREPADO 40 CiM X 40 CM.HJ (COD.020102812)"

o DOCUMENTO .DE PRESENTACION OBLIGATORIA
CERTIFICADO DE
ANEXO N° 01 VIGENCIA ANEXO N° 02 ANEXO N°03 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N°6 EVAL. TECNICA
(SUNARP)
:} e) Conforme a lo sefialado en el numeral 4.[:
DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos del:
presentaciéon obligatoria del Requerimiento Técnico
» H Minimo y Condiciones Generales), el postor deben
g') e Al Fh') acreditar con copia simple de los siguientes documentos
| Promesa de Consosrcio 6f§rit§fr$iggﬁéas 5 en refacion al ftem:
‘ ‘d) gglg;tr::;gg::ﬁzd;jé ¢l detalle de precios|4.1 Certificado de Buenas Practicas de Manufactura S
NepEl . N i L o , 5 B w7 | Declaracion jurada e se consigne los i o0 gCZBPCM)rtT do de B Practicas de Distribucid RESULTADO..
‘Descripcion del ITEM Cant. AR RUC: - NOMBRE DE RAZON SOCIAL e |-, Documento que : c)j_f: oy limient s T o ang . ertificado de Buenas Practicas de Distribucion y (ADMITIDA /
iTem | . Postor UL JWIDRE 1 ALUN S : a) : : ) L e cumplimiento de 1) integrantes, e procedimiento de
15 R : r.osl e e B - o acredite la i | Declaracion jurada B Y i o Transporte (CBPDT). NO ADMITIDA
: : : o Declaracion ;- representacion de | de acuerdo con el - llas Especificaciones |- Declaracion representante comun, el: [ seleccion se haya 43 Certificado  de  Buenas  Practicas del " : )
Jurada de Datos |"°P! cribe 1| literal b) del articul Técnicas contenidos | jurada de plazo |- domicilio comun'y las convocado por A‘I . CBPA) (* S :
de! Postor quien suscribe |a | lteral b) del articulo) b 56l 31 del | de entrega. bligaciones a las que dicho sistema. Asi [Almacenamiento ) ()-
: - oferfa 52 del Reglamento : ; g obligacio S que se 4.4 Registro Sanitario o Certificado de Registro
(Anexo N° 01) = : : o ‘I Capitulo 'l de Ja {Anexo N°4)" | compromete cada uno de {.como el monto de [+ TEgE
At » - (Anexo N° 02). .| .77 e it L he " “la oferta de Ja ' + |Sanitario vigente. :
. s : presente seccién. los integrantes del = . . " s N
: e (Anexo N°3) - Consorcic asi coma el prestacion 4.5 Certifico de Analisis del Dispositivo Médicol -
: ) orcentaie equivalente a accesoria, cuando |(Protocolo de Analisis).
i : P dichés'j 6bl?g aares °°"esP°“fa~ 4.6 Metodologia Analitica.
(Anexo N°5) (Anexo N°6) 14,7 Ficha técnica del producto (Anexo - C). (**)
B --|4.8 Manual de instrucciones de uso o inserto. :
: 4.9 Hoja de Resumen de Presentacion del Dispositivo|::
Medico Ofertado y Vigencia (Anexo - D). '
4.10 Presentacién de la muestra.
4.11 Rotulado de los envases mediato e inmediato.
1 20122963714 :xEF;{LL?EJgg g);TgRNOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
DIS TRIBUTDURA DE
PAPEL CREPADO 40 2 20600420063 |PRODUCTOS DESCARTABLES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE ADMITIDA
1 CM X 40 CM (CODIGO | 1,512,522 SAC
SAP: 020102812) 3 |20501549801 [FERCO MEDICAL S.AC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO ADMITIDA
4 20557571940 IMPORTADORA GEMALAB CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE NO ADMITIDA
SAC.

OBSERVACIONES:

(*) Postor: FERCO MEDICAL S.A.C.no adjunta el Certificado de Buenas Practicas de Almacenamiento (CBPA) de la Empresa que presta el Servicio de Aimacenamiento, Drogueria TERSEM S.A.C.

(**) Postor: IMPORTADORA GEMALAB S.A.C., ha presentado la Ficha técnica del producto (Anexo - C) de manera incompleta, No ha detallado todas las Especificaciones requeridas por la Ficha Técnica de la Entidad.
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ﬁ%&EsSamd
“ADIUDICACION SIMPLIFICADA N° 7622023~ ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12).
MESES-MATERIAL MEDICO 01 ITEM. PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM.HJ (COD. 020102812) :

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA

NOMBRE DEL ITEM: PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM (CODIGO SAP: 020102812)
: : ;. POSTORES
» : SRR g mEey P P
No. DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA g SRS
: . IMPLANTES DISTRIBUIDORA DE . | ‘eepco MEDICAL | IMPORTADORA
i : : EXTERNOS PRODUCTOS. . L SAC GEMALAB S.AC,
PERUANOS S.A.C. DESCARTABLES S.AC, o : 1
4. D ion de p i6 i ia : i : !
Conforme a lo sefialado en el numeral 4. DOCUMENTOS TECNICOS, (ver Documentos de presentacion obligatoria det Requerimiento Técnico Minimo y Condiciones Generales), el postor deben acreditar
¢ leon copia simple de los siguientes documentos en relacién al ftem:
4.1 | Certificado de Buenas Practicas de Manufactura (CBPM). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.2 |Certificado de Buenas Pricticas de Distribucién y Transporte (CBPDT), CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.3 |[Certificado de Buenas Practicas de Almacenamlento (CBPA). CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (*) CUMPLE
4.4 |Registro Sanitario o Certificado de Reglstro Sanitario vigente. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
45 |Certificado de Andlisis del Dispositivo Médico (Protocolo de Andlisis). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.6 [Metodologfa Analitica. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,7 |Ficha técnica del producto (Anexo - C). CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (¥¥)
4,8 | Manual de instrucciones de uso o inserto. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.9 |Hoja de Resumen de Presentacidn del Dispositivo Medico Ofertado y Vigencia (Anexo - D). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4.1 |Presentacién de la muestra, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4,11 |Rotulado de los envases mediato e inmediato, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
' RESULTADO g S {7 ADMITIDA - ADMITIDA NO ADMITIDA .|, NO ADMITIDA

* Observaciones:

Postor: (*) Postor: FERCO MEDICAL $.A.C., no adjunta el Certificado de Buenas Précticas de Almacenamiento (CBPA) de Ja Empresa que presta el Servicio de Almacenamiento, Drogueria TERSEM S.A.C.

(*) Postor: IMPORTADORA GEMALAB $.A.C., ha presentado fa Ficha técnica del producto (Anexo - C} de manera it 1 No ha detallado todas las ifi
Entidad,

requeridas por la Ficha Técnica de la
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ANEXO B
ACTA DE EVALUACION DE LA OFERTA

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 76-2023-ESSALUD/CEABE-1

GONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOGE (12) MESES-MATERIAL MEDICO 01 iTEM: PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM.HJ (COD.020102812)

Factores de Evaluacion

: ‘ s : , ' SRR oy 2 Puntaje ' '
N° de S : . N ESTADO DE: : VALOR Precio Ofertado Precio. o . ETAPA DE Orden de
ITEM Descripcion del ITEM . Cantidad |, 0o Ruc. NOMERE DE RAZON SOCIAL ADMISION ESTIMADO s (Puntaje max | 2dicional | Puntaje | op) iFICAGION | Prelacién
5 _ i : c E s g L 100 puntos) por MYPE FINAL S
» L e o ’ , s N 5%
| | PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM (CODIGO SAP: | (0 > 1 20122963714 |IMPLANTES EXTERNOS PERUANOS S.AC. ADMITIDA 405.380.04 332,754.84|  100.00 5.00 105.00 CALIFICADA 1
020102812) o 2 | 20600420063 |DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DESCARTABLES S.A.C. ADMITIDA ' 347,880.06 95.65 4.78 100.43 CALIFICADA 2
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ANEXO C
ACTA DE CALIFICACION DE LA OFERTA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 76-2023-ESSALUD/CEABE-1

CONTRATACION DEL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE ESSALUD, POR UN PERIODO DE DOCE (12) MESES-MATERIAL MEDICO 01 [TEM: PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM.HJ (COD.020102812)

Requisitos de Calificacion -
i S : e e N S : ) & ESTADO DE CAPACIDAD LEGAL. i : 0& d ¥ it g i
° de pr R ; o “ : q  HABILITACION S S o © rden de ondicion de la
ITEM i Defprlpcnén del ITEM Qanhdad Postor RUC v i NOMBRE DE RAZON SOC!AL ADMISION Gopia simple e la Revolicion do Experiencia en la Especialidad Etapa ’de calificacion Prefacién Oferta
: : : : o £ : - Autorizacién Sanitaria de- {segun Anexo 8) SEr. prn
Funci jento de Establecimiento ICII
: Farmacéutico
1 20122963714 (IMPLANTES EXTERNOS PERUAN .A.C. ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 1 ADJUDICADA
1 PAPEL CREPADO 40 CM X 40 CM (CODIGO SAP: 1512 622 LA 0S 0SS.AC
020102812 D
) /f s 2 20600420063 gIEERIBUIDORA DE PRODUCTOS DESCARTABLES ADMITIDA CUMPLE CUMPLE CALIFICADA 2
5 A
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